PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 98/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DES. PEDRO SOARES CORREIA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designar o Servidor requisitado, Sr. JOSINO

VIEIRA, para substituir o Supervisor do Serviço do Arquivo Geral desta

Casa, Sr. MARCUS FLÁVIO NOLETO JUBÉ, em gozo de ferias regulamentares,

no período de ii a 30 de agosto do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 21 DIAS DO MÊS DE AGÔSTO

DO ANO DE 1991.

PM Sans
Des. PEDRO SOARES CORRETA.

Presidente do TRE/GO.